ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG TRƯỜNG                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr -UBND       Hoằng Trường, ngày      tháng     năm 2024

TỜ TRÌNH

Đề nghị công nhận xã phù hợp với trẻ em năm 2024 theo

Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 03/01/2019

 Kính gửi:   - Phòng Lao động Thương binh Xã hội Huyện Hoằng Hóa

                             - UBND Huyện Hoằng Hóa

Thùc hiÖn QuyÕt ®Þnh số 06/QĐ-TTg ngày 03/01/2019 của thủ tướng chính phủ

về ban hành quy định tiêu chuẩn, trình tự đánh giá và công nhận , xã, phường, thị trấn

phù hợp với trẻ em.

          UBND X· Ho»ng Trường ®· häp héi ®ång đánh giá và đi đến thống nhất đề

nghị Xã Hoằng Trường đạt xã phù hợp với trẻ em năm 2024 với số điểm 880 điểm.

(Có báo cáo hồ sơ kèm theo)

Vậy UBND xã Hoằng Trường Lập tờ trình kính đề nghị  Phòng Lao động

Thương binh Xã hội huyện, UBND Huyện Hoằng Hóa xét công nhận Xã Hoằng

Trường đạt xã phù hợp với trẻ em năm 2024.

Nơi nhận:                                    CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT.

                                                                                Lê Thanh Cảnh

		2024-11-14T15:53:53+0700

		2024-11-14T16:40:44+0700

		2024-11-14T17:18:17+0700

		2024-11-14T17:18:19+0700

		2024-11-14T17:19:28+0700